

Med godbiter fra 2023 ønsker vi alle bygdekvinner en riktig god jul



MEDLEMSVEKST. Tusen takk til alle lokallag, distriktslag og bygdekvinner som til sammen har vervet 1000 nye medlemmer og sørget for medlemsvekst i organisasjonen vår. Nå er vi 11 000 bygdekvinner.



UNESCO. Den 9. desember i år fikk Norges Bygdekvinnelag fornyet sin Unesco-status for fire nye år. Dette takket være alle bygdekvinnene som holder kunnskapen om tradisjonsmat og bruk av lokale råvarer i hevd.



SAMMEN FOR INKLUDERING. Hegra Bygdekvinnelag i Nord-Trøndelag er en av flere lokallag som tar arbeidet med inkludering og mangfold et skritt videre. Gjennom et nasjonalt pilotprosjekt, prøves det ut et gjensidig og forpliktende samarbeid mellom frivilligheten og kommunen. Lokallagene som er med i piloten fungerer som leverandører av kurs og aktiviteter til det kommunale opplæringstilbudet.



BYGDELØFTET. Tusen takk til alle lokallag, distriktslag og bygdekvinner som med flotte aktiviteter har vært med på å LØFTE bygda sammen under årets Bygdeløft.



SKOLEMAT. Tusen takk til alle lokallag, distriktslag og bygdekvinner som har stått på under årets kommunevalg for å synliggjøre viktigheten av å innføre et skolemåltid i sin kommune.



KOSTRÅD. Tusen takk til alle bygdekvinner som har støttet oss i arbeidet med å sikre at de nye kostrådene for Norge bygger på bruk av norske ressurser og vår matkultur.



NØYSOM. Vi inviterer alle lokallag, distriktslag og bygdekvinner til å være med på Norges Bygdekvinnelags rykende ferske prosjekt i 2024. Det handler om bærekraftig forbruk, matsvinn, reparering og fiksing og hvordan husholde smart, i en dyr tid. Mer informasjon følger på nyåret.



NORSKTRADISJONSMAT.NO Her finner dere 1000 fristende matskatter fra hele landet levert av våre lokallag og bygdekvinner. Gjør et besøk i jula og lag noe godt.

SOLIDARITET. Tusen takk til alle lokallag, distriktslag og bygdekvinner som har gitt sin støtte til bygdekvinner i Guatemala. I år er det samlet inn nærmere 200 000 kroner for å styrke deres kår. Her hjemme bygger vi felleskap mellom kvinner og inkluderer våre innflyttere i frivilligheten og i våre lokalsamfunn. Bygda skal være et godt sted å bo for alle.

Norges Bygdekvinnelag